dpc
dpc sandwichelementer
B Y G G  Ø K O N O M I S K
first choice
S A N D W I C H   E L E M E N T E R
dpc sandwichelementer
Vår produksjon av sandwichelementer med både mineralull og polyuretanskum fore-
går på flere Europeiske fabrikker.  Vårt produktsortiment er bredt, slik at vi kan tilby

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
  Anbefalt 3)
Max. lengde
m
	IWALL25-1000 25 0,60/0,45 9,96 1,00 0,66 13,00
IWALL30-1000 30 0,60/0,45 10,54 1,20 0,56 13,00
IWALL35-1000 35 0,60/0,45 10,64 1,30 0,48 13,00
IWALL40-1000 40 0,60/0,45 10,74 1,70 0,53 13,00
IWALL50-1000 50 0,60/0,45 11,15 2,14 0,43 15,00
IWALL60-1000 60 0,60/0,45 11,56 2,57 0,36 16,50
IWALL80-1000 80 0,60/0,45 12,38 3,44 0,27 17,50
IWALL100-1000 100 0,60/0,45 13,20 4,31 0,22 17,50
IWALL120-1000 120 0,60/0,45 14,02 5,16 0,18 17,50
DPC IWALL 1000
Brannegenskaper
B S3 D0 i henhold til EN 13501-1
B1 tungt antennelig i overensstemmelse med DIN 4102-1

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
    motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALLALU40-1000 40 0,60/0,60 4,99 1,70 0,53 13,00
IWALLALU50-1000 50 0,60/0,60 5,37 2,14 0,43 13,00
IWALLALU60-1000 60 0,60/0,60 5,75 2,57 0,36 13,00
IWALLALU80-1000 80 0,60/0,60 6,51 3,44 0,27 13,00
IWALLALU100-1000 100 0,60/0,60 7,27 4,31 0,22 15,00
IWALLALU120-1000 120 0,60/0,60 8,03 5,16 0,18 16,50
DPC IWALL ALU 1000
Veggelement DPC IWALL ALU 1000 er velegnet til både
vertikal og horisontal montasje i særlig korrosjonsbelastede
miljøer, som i kystnære strøk, miljøer utsatt for kjemisk påvirk-

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALL25-1100 25 0,60/0,50 9,96 1,00 0,66 13,00
IWALL30-1100 30 0,60/0,50 10,54 1,20 0,56 13,00
IWALL35-1100 35 0,60/0,50 10,64 1,30 0,48 13,00
IWALL40-1100 40 0,60/0,50 10,74 1,70 0,53 13,00
IWALL50-1100 50 0,60/0,50 11,15 2,14 0,43 15,00
IWALL60-1100 60 0,60/0,50 11,56 2,57 0,36 16,50
IWALL80-1100 80 0,60/0,50 12,38 3,44 0,27 17,50
IWALL100-1100 100 0,60/0,50 13,20 4,31 0,22 17,50
IWALL120-1100 120 0,60/0,50 14,02 5,16 0,18 17,50
IWALL140-1100 140 0,60/0,50 16,00 6,25 0,16 17,50
IWALL160-1100 160 0,60/0,50 16,80 7,14 0,14 17,50
IWALL170-1100 170 0,60/0,50 17,20 7,57 0,132 17,50
IWALL180-1100 180 0,60/0,50 17,60 8,00 0,125 17,50
IWALL200-1100 200 0,60/0,50 18,40 8,85 0,113 17,50
IWALL220-1100 220 0,60/0,50 19,20 9,80 0,102 17,50
DPC IWALL 1100
6
DPC IWALL 1100
 1) Elementene kan også leveres med andre platetykkelser 2) Beregnet U-verdi inkluderer overflate motstand Rsi + Rse = 0,17 m² k/w  3) Av montasjehensyn

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALLFR140 140 0,60/0,60 16,07 6,05 0,16 18,00
IWALLFR170 170 0,60/0,60 17,30 7,35 0,13 18,00
IWALLFR200 200 0,60/0,60 18,53 8,65 0,11 18,00
IWALLFR240 240 0,60/0,60 20,17 10,39 0,09 18,00
DPC IWALL FRIMET
Kjøleromselementet DPC IWALL FRIMET er velegnet til både
vertikal og horisontal montasje, og benyttes som vegg og
takelement i kjøle- og fryselager.  DPC IWALL FRIMET er med

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALLTR50 50 0,60/0,45 12,85 2,53 0,35 15,50
IWALLTR80 80 0,60/0,45 14,18 3,83 0,23 15,50
IWALLTR100 100 0,60/0,45 16,64 4,41 0,20 15,50
DPC IWALL TRAPEZ
Veggelementet DPC IWALL TRAPEZ er særdeles velegnet til
horisontal montasje.  Elementene leveres med en kjerne av
høyisolerende PU-skum eller ubrennbar mineralull.

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Anbefalt 3)
Max. lengde
m
MWALLTR100 100 0,60/0,45 21,67 2,53 0,37 15,50
DPC MWALL TRAPEZ
9
 1) Elementene kan også leveres med andre platetykkelser 2) Beregnet U-verdi inkluderer overflate motstand Rsi + Rse = 0,17 m² k/w  3) Av montasjehensyn
V E G G E L E M E N T E R DPC MWALL TRAPEZ

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALLSR60 60 0,60/0,45 12,99 2,53 0,34 15,50
IWALLSR80 80 0,60/0,45 14,22 3,83 0,23 15,50
IWALLSR100 100 0,60/0,45 16,66 4,41 0,20 15,50
DPC IWALL SINUS
Veggelementet DPC IWALL SINUS er særdeles velegnet til
horisontal montasje.  Elementene leveres med en kjerne av
høyisolerende PU-skum eller ubrennbar mineralull.

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
MWALLSR100 100 0,60/0,45 21,67 2,53 0,36 15,50
DPC MWALL SINUS
Veggelementet DPC MWALL TRAPEZ er særdeles velegnet
til horisontal montasje.  Elementene leveres med en kjerne
av høyisolerende PU-skum eller ubrennbar mineralull, og

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IWALLML60 60 0,60/0,60 12,80 2,78 0,36 15,50
IWALLML80 80 0,60/0,60 13,60 3,70 0,27 15,50
IWALLML100 100 0,60/0,60 14,40 4,54 0,22 15,50
IWALLML120 120 0,60/0,60 15,20 5,55 0,18 15,50
IWALLML140 140 0,60/0,60 16,00 6,25 0,16 15,50
DPC IWALL ML
Veggelementet DPC IWALL ML er velegnet til både vertikal
og horisontal montasje.  Den fine, brede utvendige mikro-
profileringen gjør elementet spesielt tiltalende med fine lys-

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
MWALLML60 60 0,60/0,60 16,10 1,47 0,68 15,50
MWALLML80 80 0,60/0,60 18,10 2,17 0,46 15,50
MWALLML100 100 0,60/0,60 20,10 2,85 0,37 15,50
MWALLML120 120 0,60/0,60 22,10 3,12 0,32 15,50
MWALLML150 150 0,60/0,60 25,10 4,00 0,25 15,50
MWALLML200 200 0,60/0,60 30,10 5,26 0,19 15,50
DPC MWALL ML
Veggelementet DPC IWALL ML er velegnet til både vertikal
og horisontal montasje.  Den fine, brede utvendige mikro-
profileringen gjør elementet spesielt tiltalende med fine

tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
  Anbefalt 3)
Max. lengde
m
WALLFIREMET50 50 0,60/0,45 11,87 2,08 0,48 15,50
WALLFIREMET60 60 0,60/0,45 12,25 2,50 0,40 15,50
WALLFIREMET80 80 0,60/0,45 13,01 3,44 0,29 15,50
WALLFIREMET100 100 0,60/0,45 13,77 4,34 0,23 15,50
WALLFIREMET120 120 0,60/0,45 14,53 5,26 0,19 15,50
DPC WALL FIREMET
DPC WALL FIREMET oppfyller bygningsreglementets gene-
relle brannkrav til takkonstruksjoner, og kan benyttes overalt
der det stilles krav om at innvendige takflater skal utføres i

Element type Kjerne-
tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Brannklasse
 min.
MWALL35-1000 35 0,60/0,60 15,00 0,92 1,09 EI30
MWALL50-1000 50 0,60/0,60 17,00 1,28 0,78 EI30
MWALL60-1000 60 0,60/0,60 18,00 1,47 0,68 EI30
MWALL80-1000 80 0,60/0,60 20,00 2,17 0,46 EI60
MWALL100-1000 100 0,60/0,60 24,00 2,85 0,37 EI120
MWALL120-1000 120 0,60/0,60 27,00 3,12 0,32 EI120
MWALL140-1000 140 0,60/0,60 31,00 3,33 0,30 EI120
MWALL150-1000 150 0,60/0,60 32,00 4,00 0,25 EI180
MWALL160-1000 160 0,60/0,60 33,00 4,16 0,24 EI180
MWALL180-1000 180 0,60/0,60 36,00 4,54 0,22 EI180
MWALL200-1000 200 0,60/0,60 38,00 5,26 0,19 EI180
MWALL220-1000 220 0,60/0,60 41,00 5,88 0,17 EI180
MWALL240-1000 240 0,60/0,60 46,00 6,25 0,16 EI180
DPC MWALL 1000
DPC MWALL 1000 har en kjerne av ubrennbar mineralull,
og kan benyttes i veggkonstruksjoner overalt i Norge hvor
det stilles krav til en robust, varig og kostnadseffektiv vegg-

Element type Kjerne-
tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Brannklasse
min.
MWALL35-1100 35 0,60/0,60 15,00 0,92 1,09 EI30
MWALL50-1100 50 0,60/0,60 17,00 1,28 0,78 EI30
MWALL60-1100 60 0,60/0,60 18,00 1,47 0,68 EI60
MWALL80-1100 80 0,60/0,60 20,00 2,17 0,46 EI120
MWALL100-1100 100 0,60/0,60 24,00 2,85 0,37 EI120
MWALL120-1100 120 0,60/0,60 27,00 3,12 0,32 EI120
MWALL140-1100 140 0,60/0,60 31,00 3,33 0,30 EI120
MWALL150-1100 150 0,60/0,60 32,00 4,00 0,25 EI180
MWALL160-1100 160 0,60/0,60 33,00 4,16 0,24 EI180
MWALL180-1100 180 0,60/0,60 36,00 4,54 0,22 EI180
MWALL200-1100 200 0,60/0,60 38,00 5,26 0,19 EI180
MWALL220-1100 220 0,60/0,60 41,00 5,88 0,17 EI180
MWALL240-1100 240 0,60/0,60 46,00 6,25 0,16 EI180
DPC MWALL 1100
DPC MWALL 1100 har en kjerne av ubrennbar mineralull,
og kan benyttes i veggkonstruksjoner overalt i Norge hvor
det stilles krav til en robust, varig og kostnadseffektiv vegg-

Element type Kjerne-
tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Brannklasse
min.
MWALL35-1200 35 0,60/0,60 15,00 0,92 1,09 EI30
MWALL50-1200 50 0,60/0,60 17,00 1,28 0,78 EI30
MWALL60-1200 60 0,60/0,60 18,00 1,47 0,68 EI60
MWALL80-1200 80 0,60/0,60 20,00 2,17 0,46 EI120
MWALL100-1200 100 0,60/0,60 24,00 2,85 0,37 EI120
MWALL120-1200 120 0,60/0,60 27,00 3,12 0,32 EI120
MWALL140-1200 140 0,60/0,60 31,00 3,33 0,30 EI120
MWALL150-1200 150 0,60/0,60 32,00 4,00 0,25 EI180
MWALL160-1200 160 0,60/0,60 33,00 4,16 0,24 EI180
MWALL180-1200 180 0,60/0,60 36,00 4,54 0,22 EI180
MWALL200-1200 200 0,60/0,60 38,00 5,26 0,19 EI180
MWALL220-1200 220 0,60/0,60 41,00 5,88 0,17 EI180
MWALL240-1200 240 0,60/0,60 46,00 6,25 0,16 EI180
DPC MWALL 1200
DPC MWALL 1200 leveres med en kjerne av ubrennbar
mineralull.  Elementene kan leveres med skyggespor i
elementskjøtene.  DPC MWALL 1200 gir arkitekter fritt spille-

Element type Kjerne-
tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Lydisolasjon 4)
Rw, dB
MWALLSOUND35-1000 35 0,60/0,60 15,00 0,92 1,09 30
MWALLSOUND50-1000 50 0,60/0,60 17,00 1,28 0,78 30
MWALLSOUND60-1000 60 0,60/0,60 18,00 1,47 0,68 31
MWALLSOUND80-1000 80 0,60/0,60 20,00 2,17 0,46 31
MWALLSOUND100-1000 100 0,60/0,60 24,00 2,85 0,37 32
MWALLSOUND120-1000 120 0,60/0,60 27,00 3,12 0,32 32
MWALLSOUND140-1000 140 0,60/0,60 31,00 3,33 0,30 32
MWALLSOUND150-1000 150 0,60/0,60 32,00 4,00 0,25 32
MWALLSOUND160-1000 160 0,60/0,60 33,00 4,16 0,24 32
MWALLSOUND180-1000 180 0,60/0,60 36,00 4,54 0,22 32
MWALLSOUND200-1000 200 0,60/0,60 38,00 5,26 0,19 33
MWALLSOUND220-1000 220 0,60/0,60 41,00 5,88 0,17 33
MWALLSOUND240-1000 240 0,60/0,60 46,00 6,25 0,16 33
1) Elementene kan også leveres med andre platetykkelser 2) Beregnet U-verdi inkluderer overflate motstand Rsi + Rse = 0,17 m² k/w  3) Av montasjehensyn  4) Målinger gjennomført ved Fraumhofer
Institute für Bauphysik, Stuttgart.
Brannegenskaper
B S3 D0 i henhold til EN 13501-1

Element type Kjerne-
tykkelse (S)
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Brand-
modstand
IWALLCEM60 60 8,0/8,0 22,40 1,70 0,36 BD30
IWALLCEM80 80 8,0/8,0 23,20 2,57 0,27 BD30
IWALLCEM100 100 8,0/8,0 24,00 3,44 0,22 BD30
DPC IWALL CEM
Veggelementet DPC IWALL CEM er velegnet til både vertikal
og horisontal montasje.  Elementene leveres med en kjerne
av velisolerende polyuretanskum, og en sementbasert plate

tykkelse,
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
IROOF30-1000 30 68 0,60/0,45 11,13 1,52 0,592 13,00
IROOF40-1000 40 78 0,60/0,45 11,54 2,14 0,466 13,00
IROOF50-1000 50 88 0,60/0,45 11,95 2,60 0,385 15,00
IROOF60-1000 60 98 0,60/0,45 12,36 3,05 0,328 16,50
IROOF70-1000 70 108 0,60/0,45 12,77 3,51 0,285 19,50
IROOF80-1000 80 118 0,60/0,45 13,18 4,00 0,250 19,50
IROOF100-1000 100 138 0,60/0,45 14,06 4,87 0,205 19,50
IROOF120-1000 120 158 0,60/0,45 15,40 5,84 0,171 19,50
IROOF150-1000 150 188 0,60/0,45 16,62 7,19 0,139 19,50
IROOF200-1000 200 238 0,60/0,45 18,38 9,52 0,105 19,50
DPC IROOF 1000
Glamet
S
= =

tykkelse,
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Anbefalt 3)
Max. lengde
m
ROOFFR50 50 87 0,60/0,45 11,72 2,27 0,44 15,50
ROOFFR80 80 117 0,60/0,45 12,10 2,77 0,36 15,50
ROOFFR100 100 137 0,60/0,45 12,86 3,70 0,27 15,50
ROOFFR120 120 157 0,60/0,45 13,62 4,54 0,22 15,50
DPC ROOF FIREMET
FireMet Roof
S
Takelementet DPC ROOF FIREMET kan anvendes både som

tykkelse,
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
 Anbefalt 3)
Max. lengde
m
ROOFTT30 30 68 0,60/0,45 23,13 2,00 0,500 13,00
ROOFTT40 40 78 0,60/0,45 23,54 2,45 0,407 13,00
ROOFTT50 50 88 0,60/0,45 23,95 2,90 0,344 15,00
ROOFTT60 60 98 0,60/0,45 24,36 3,34 0,297 16,50
ROOFTT70 70 108 0,60/0,45 24,77 3,81 0,262 19,50
ROOFTT80 80 118 0,60/0,45 25,18 4,27 0,234 19,50
ROOFTT100 100 138 0,60/0,45 26,06 5,18 0,193 19,50
ROOFTT120 120 158 0,60/0,45 27,40 6,17 0,162 19,50
ROOFTT150 150 188 0,60/0,45 28,62 7,52 0,133 19,50
ROOFTT200 200 238 0,60/0,45 30,38 9,80 0,102 19,50
DPC ROOF ISOTEC TT
Isolasjonsmaterialet
Elementene leveres med en kjerne av freonfritt selvslukkende
polyuretanskum.  Polyuretanskum består av 99% lukkede

Element-
tykkelse
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varmemot-
stand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Brannklasse
min.
MROOF30-1000 30 68 0,60/0,45 12,97 1,03 0,975 -
MROOF40-1000 40 78 0,60/0,45 14,07 1,28 0,780 -
MROOF50-1000 50 88 0,60/0,45 15,80 1,52 0,656 REI30
MROOF60-1000 60 98 0,60/0,45 16,70 1,76 0,567 REI30
MROOF70-1000 70 108 0,60/0,45 17,50 2,04 0,489 REI30
MROOF80-1000 80 118 0,60/0,45 18,50 2,28 0,439 REI60
MROOF100-1000 100 138 0,60/0,45 20,30 2,80 0,357 REI120
MROOF120-1000 120 158 0,60/0,45 22,30 3,33 0,300 REI120
MROOF150-1000 150 188 0,60/0,45 25,40 4,11 0,243 REI180
MROOF200-1000 200 238 0,60/0,45 30,60 5,43 0,184 REI180
DPC MROOF 1000
S
= =
Mål i mm

Element-
tykkelse,
mm
Platetykkelse
utv./innv.
mm 1)
Vekt
kg/m²
Varme-
motstand
R m² K/W
 U-Verdi 2)
W/m²K
Lydisolasjon 4)
Rw, dB
MROOF30SOUND-1000 30 68 0,60/0,45 12,97 1,03 0,975 32
MROOF40SOUND-1000 40 78 0,60/0,45 14,07 1,28 0,780 32
MROOF50SOUND-1000 50 88 0,60/0,45 15,80 1,52 0,656 32
MROOF60SOUND-1000 60 98 0,60/0,45 16,70 1,76 0,567 32
MROOF70SOUND-1000 70 108 0,60/0,45 17,50 2,04 0,489 32
MROOF80SOUND-1000 80 118 0,60/0,45 18,50 2,28 0,439 32
MROOF100SOUND-1000 100 138 0,60/0,45 20,30 2,80 0,357 32
MROOF120SOUND-1000 120 158 0,60/0,45 22,30 3,33 0,300 32
MROOF150SOUND-1000 150 188 0,60/0,45 25,40 4,11 0,243 32
MROOF200SOUND-1000 200 238 0,60/0,45 30,60 5,43 0,184 32
DPC MROOF SOUND 1000
38
S
40